CAROLINA ADOLFO DE CARVALHO, CNPJ nº
41.626.606/0001-14;
OBJETO: Contratação de empresa visando a realização do espetáculo “Zuli
– Clássicos do rock ao piano” para o evento “Natal 2024”. Emenda impositiva
nº 25/2024 – Vereador Dilamar Salbego;
VALOR: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais);
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 74, inciso II, da Lei 14.133/2021.
DATA: 05/12/2024.

PAULO RENATO CORTELINI
PREFEITO MUNICIPAL

Pregão Eletrônico nº 90001/2024 - 3ª Cia E Cmb Mec
A 3ª COMPANHIA DE ENGENHARIA DE COMBATE MECANIZADA - torna público o